ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին

«ՀԱԷԿ» ՓԲԸ-ն, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար հեղուկ քլորի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀԱԷԿ-ՄԱԱՊՁԲ-9/20»
ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի հուլիսի 27-ին կնքված N 01/226 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	հեղուկ քլոր
	կգ
	320
	320
	160000
	160000
	Գոստ 6718-93 (ИСО 2120-72, ИСО 2121-72) կամ համարժեքը, դատարկ հեղուկ քլորի բալոնների վերալիցքավորում, լիցքավորված բալոնի քաշը՝ 61կգ,բալոնում քլորի պարունակությունը՝ 40կգ:
	Գոստ 6718-93 (ИСО 2120-72, ИСО 2121-72) կամ համարժեքը, դատարկ հեղուկ քլորի բալոնների վերալիցքավորում, լիցքավորված բալոնի քաշը՝ 61կգ,բալոնում քլորի պարունակությունը՝ 40կգ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	2020թ.

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	16.07.2020թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Յունիքիմ ՍՊԸ

	133333
	133333
	26667
	26667
	160000
	160000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	20.07.2020թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 2107.2020թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	24.07.2020թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	27.07.2020թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	Յունիքիմ ՍՊԸ


	№01/226
	27.07.2020թ.
	28.08.2020թ.
	
	160000
	160000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

	1
	Յունիքիմ ՍՊԸ


	Ք երևան արտաշատի խճուղի 11

011-487-799
	info@unichemllc.com
	050022417141001
	02242529


	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրապարակվել է էլեկտրոնային գնումների Armeps (www.armeps.am) համակարգում և www.procurement.am հասցեով գործող ինտերնետային կայքում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գեղամ Երիցյան
	010-20-04-91
	Gegham.yeritsyan@anpp.am
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